

Dodávateľ:

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Slovenská Republika

Faktúra č.: 1174/24/104

Variabilný symbol: 415541044

ÚS: Servis IVECO

Dátum vystavenia : 16.04.2024

Dátum dodania : 16.04.2024

Dátum splatnosti : 30.04.2024

RID zákazky: 493241041379

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,
821 07 Bratislava 214

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719273/7500

IČO: 17329477

IČ DPH: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel:Sro,
vložka č. 1590/B

Tel.: 033/32 42 311

Fax.: 033/32 42 312

Číslo objednávky : SERZL 1379/24/104

Číslo dod. listu : 1 500/24104

Spôsob dodania :

Vystavil : Szarka Norbert

VIN: ZE8T2ASR0D0004358

IBAN: SK88 7500 0000 0000 2571 9273

SWIFT KOD: CEKOSKBX

Odberateľ :

39317

Obec Ružindol

919 61

Hlavná 130/118

Ružindol

Slovenská Republika

Banka : Nezadaná

IČ DPH:

Účet :

IČO : 00312941

DIČ: 2021175673

Vozidlo: ŠPZ: TT020FS

Počet bodov k 16.04.2024: 5,98

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky SERZL 1379/24/104

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bDPH	Cena s DPH	Počet	MJ	Celkom bDPH	Celkom
1.	ALT_Remenica *Iveco	20,00		43,79	52,55	1,00	ks	43,79	52,55
2.	SKRUTKA *IVECO	20,00	1,51	4,82	5,79	1,00	ks	4,82	5,79
3.	GUFERO KLUKY PREDNÉ DAILY HPI 3.0*IVECO	20,00	2,47	7,89	9,47	1,00	KS	7,89	9,47
4.	ODVETRANIE MOTORA DAILY HPI*IVECO	20,00	35,30	112,96	135,55	1,00	KS	112,96	135,55
5.	PLOCHE TESN. MOTORA *IVECO	20,00	1,39	4,44	5,33	1,00	ks	4,44	5,33
6.	(zrušené, náhrada 5802953497) TESNENIE KRYTU MOTORA(PRS) DAILY 65C18 M.Y.2006*IVECO	20,00	5,05	16,16	19,39	1,00	KS	16,16	19,39
7.	TESNENIE KRYTU VENTILOV MOTORA DAILY M.Y.2006*IVECO	20,00	1,70	5,43	6,52	1,00	ks	5,43	6,52
8.	PALIV. POTRUBIE *IVECO	20,00	5,01	20,06	24,07	1,00	ks	20,06	24,07
9.	HEXAGON BOLT *IVECO	20,00	2,84	4,54	5,45	2,00	ks	9,09	10,91
10.	GUFERO KL'UKY PREDNÉ*IVECO	20,00	10,34	33,09	39,71	1,00	Ks	33,09	39,71
11.	HNACI RETEZ *IVECO	20,00	58,39	186,84	224,21	1,00	ks	186,84	224,21
12.	REŤAZ ROZVODU *IVECO	20,00	38,71	123,88	148,66	1,00	ks	123,88	148,66
13.	KLZÁK*IVECO	20,00	15,11	48,35	58,02	1,00	Ks	48,35	58,02
14.	PRICHYTKA *IVECO	20,00	0,39	1,55	1,86	1,00	ks	1,55	1,86
15.	500042141 Paraflu 11 NC 956-16 - 200l sud IVECO	20,00		8,36	10,04	6,00	liter	50,18	60,22
16.	OČISTENIE DOSADACICH PLOCH	20,00	23,40	52,00	62,40	1,80	hod	93,60	112,32
17.	D-M PALIVOVÉ VRATNÉ HADICE	20,00	18,20	52,00	62,40	1,40	hod	72,80	87,36
18.	VÝMENA REŤAZOVÝCH ROZVODOV	20,00		52,00	62,40	14,00	hod	728,00	873,60



PAY by square

Základ pre DPH	0 %	0,00 EUR	Suma DPH	0 %	0,00 EUR
Základ pre DPH	10 %	0,00 EUR	Suma DPH	10 %	0,00 EUR
Základ pre DPH	20 %	1 562,94 EUR	Suma DPH	20 %	312,59 EUR
Celkom bez DPH:		1 562,94 EUR	Celkom DPH:		312,59 EUR

Celková poskytnutá zľava bez DPH:

219.80EUR

Celková faktúrovaná suma:

1 875,53 EUR

Preddavok:

0,00

Prevzal:

AUTOIMPEX spol. s r.o.
Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava 214
Prevádzka Bratislava cesta 28 917 01 Trnava
Tel: 033 32 42 311 Fax: 03 32 42 312
IČO: 17329477, IČ DPH: SK2020342027
OR: Opatovce, oddiel:Sro, vložka č. 1590/B

Dňa:

K úhrade zostáva:

1 875,53 EUR

Upozornenie :

1./ Túto faktúru je možné uhradiť hotovostnou formou v pokladni alebo prevodom z účtu

2./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade !!!

3./ Vlastnícke právo k náhradným dielom prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry

4./ Odberateľ svojim podpisom berie na vedomie a akceptuje, že je konečným zákazníkom a nebude ďalej predávať náhradné diely pre motorové vozidlá iným osobám. Odberateľ, ktorý kúpi náhradné diely pre motorové vozidlá za účelom ich použitia v rámci poskytnutia služby údržby alebo opravy motorového vozidla tretej osobe, sa považuje za konečného zákazníka.